[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 мая 2013 г.

                                                                № 134-д
О признании утратившим силу распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 22.09.2010 № 139-д
Рассмотрев обращение администрации города Рязани от 18.02.2013           № 20/1/2-4/6104, информацию министерства труда и занятости населения Рязанской области от 06.05.2013 № ЮР/23-898, учитывая Постановление Губернатора Рязанской области от 30.11.2012 № 84-пг «Об утверждении структуры Правительства Рязанской области и распределении должностных полномочий», распоряжение Правительства Рязанской области от 16.04.2013     № 181-р, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 22.09.2010 № 139-д         «О предоставлении информации по новым системам оплаты труда».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по образованию, науке и молодежной политике Рязанской городской Думы (Гуров В.С.), комитет по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Л.И. Максимова
2